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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  ambulansu transportowego typu A2 w systemie sprzedaży ratalnej GCR/3/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowy ambulans ze standardową gwarancją mechaniczną  24 m-ce bez limitu przebiegu, którą udziela większość producentów ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, o parametrach :

- posiadający dwuosobową kabinę kierowcy

- posiadający system ESC najnowszej generacji wraz z systemem Extended Grip zamiast systemu MSR

- gdzie stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż tylne zawieszenie niezależne ze stabilizatorem

- z regulacją kolumny kierownicy w  jednej płaszczyźnie oraz  fotelem kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach  i dodatkową pełną regulacją  oparcia ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia podany w SIWZ. 

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowy ambulans ze standardową gwarancją na perforację 72 m-ce, którą udziela większość producentów ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający kierując się chęcią obniżenia kosztów eksploatacji wymaga, aby ambulans posiadał system Start/Stop z możliwością jego odłączenia ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans ze stopniem zewnętrznym  automatycznie wsuwanym/ wysuwanym przy prawych drzwiach bocznych ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanym w SIWZ.
Pytanie 7. 

Czy  regulacja nachylenia oparcia pod plecami noszy głównych powinna obejmować zakres kątów od 0° do 90° , co pozwala na skuteczniejszą  pomoc dla pacjenta i znakomicie zwiększa funkcjonalność noszy ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż nie oczekuje ww. rozwiązania, niemniej je dopuszcza.
Pytanie 8

Zamawiający oczekuje  noszy posiadających wszystkie kółka jezdne obrotowe o 360 stopni, o średnicy min. 20 cm, co ułatwia prowadzenie i obsługę przez zespół ambulansu oraz zapewnia bezproblemowe prowadzenie noszy na wprost i bokiem do  kierunku jazdy zarówno w pomieszczeniach zamkniętych, jak  i poza nimi na utwardzonych nawierzchniach ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż nie oczekuje ww. rozwiązania, niemniej je dopuszcza.
Pytanie 9

W czasie akcji ratowniczej bardzo często ambulans stoi na pasie ruchu lub poboczu. Znakomitym rozwiązaniem niebagatelnie wpływającym na bezpieczeństwo bierne są tylne drzwi otwierane na 270°, co obecnie jest standardem u wielu producentów samochodów, stąd pragniemy zapytać, czy takiego nowoczesnego rozwiązania oczekuje Zamawiający ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż nie oczekuje ww. rozwiązania, niemniej je dopuszcza.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności samochód bez stopnia stałego wewnętrznego, jeżeli posiada on nisko umieszczoną podłogę ( równej wysokości podłogi w samochodzie Mercedes Sprinter i VW Crafter), która całkowicie  wystarcza do łatwego wsiadania/wysiadania z karetki ?
   Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
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